合计 97.400 38.056 39.07%

注：1、上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司总股本的 1.00%。

公司全部在有效期内的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公司股本总额的 20.00%。

2、以上合计数据与各明细数相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

（七）激励对象发生变化的情况、放弃权益的处理方式

在限制性股票资金缴纳、股份登记过程中，首次授予部分激励对象未发生变化或者放弃

权益的情形。

四、本次归属限制性股票的上市流通安排及限售安排

（一）本次归属股票的上市流通日：2025 年 5 月 27 日（星期二）；

（二）本次归属股票的上市流通数量：38.056 万股，占归属前公司总股本的 0.63%；

（三）本激励计划授予的限制性股票归属后，不另设置禁售期。

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

本激励计划的归属规定按照《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公

司章程》的规定执行，具体内容如下：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在就任时确定的任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股

份。

2、激励对象为公司董事、高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其持有的本公司股

票在买入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本

公司董事会将收回其所得收益。

3、在本计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公

司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励

对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、

法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

五、验资及股份登记情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《山东卓创资讯股份有限公司 2025 年 5

月 12 日验资报告》（XYZH/2025JNAA6B0259），截至 2025 年 5 月 12 日止，卓创资讯已收

到 92 名激励对象缴纳的新增股本金额人民币 380,560.00 元。各股东以货币出资合计人民币

7,866,175.20 元，其中股本人民币 380,560.00 元、资本公积人民币 7,485,615.20 元。卓创资讯

本次新增前的注册资本为人民币 60,000,000.00 元，股本为人民币 60,000,000.00 元，变更后的

注册资本为人民币 60,380,560.00 元，实收股本为人民币 60,380,560.00 元。

公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理本次归属首次授予部分的第二类限

制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为 2025 年 5 月 27 日。

六、本次行权募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属对上市公司股权结构及每股收益的影响

股份性质

本次变动前 本次变动

（+/-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 24,779,312  41.30% 0 24,779,312 41.04%

二、无限售条件股份 35,220,688  58.70% 380,560 35,601,248 58.96%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 380,560 60,380,560 100.00%

根据公司《2024 年年度报告》，公司 2024 年度实现归属于上市公司股东的净利润为

70,509,540.76 元，基本每股收益为 1.18 元/股；本次归属后，以归属后总股本 60,380,560 股为

基数计算，公司 2024 年基本每股收益将相应摊薄。本次归属事项不会对公司的财务状况和经

营成果产生重大影响。

本次归属对公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化。本次归属

完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

本次归属造成的股本变动不会导致公司股东及其一致行动人拥有权益的股份比例被动触

及或者达到《证券期货法律适用意见第 19 号<上市公司收购管理办法>第十三条、第十四条的

适用意见》第四条规定的情形。

八、法律意见书结论性意见

国浩律师（北京）事务所律师认为，截至法律意见书出具日，公司本激励计划首次授予

部分第一个归属期符合归属条件及部分已授予尚未归属限制性股票作废事项已取得现阶段必

要的批准和授权；公司本激励计划首次授予部分第一个归属期的归属条件已经成就；公司本

激励计划部分已授予尚未归属限制性股票作废的原因和数量符合《管理办法》及《激励计划》

的相关规定。截至法律意见书出具日，公司已依法履行了现阶段应当履行的信息披露义务。

九、备查文件

1. 第三届董事会第十三次会议决议；

2. 第三届监事会第十二次会议决议；